המאשימה
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
ע"י ב"כ עו"ד מיכל אזולאי

נגד

הנאשם
מיכאל סויסה, ת"ז 308421916
ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי

### גזר דין

#### רקע

1. ביום 9.1.24 הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מפורטת, בעבירות של ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7א(א) בצירוף סעיף 7(ג) רישא לפקודה, ניסיון אספקת סם לפי סעיף 13 בצירוף 19א לפקודה, ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. בין הצדדים לא הייתה הסכמה לעניין העונש, והצדדים נותרו חופשיים בטיעוניהם. הטיעונים לעונש נדחו עד לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם.
3.

לא ישולם תשלום במועדו או במלואו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.
- ה. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר צו המבחן עונשו ייגזר מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.

חנה מרים לומפ, שופטת

## בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 1338-12-20 מדינת ישראל נ' סויסה